Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.06.2011г. №196
О внесении изменения в Положение о порядке предоставления платных медицинских услуг муниципальными учреждениями здравоохранения города Коврова, утвержденное решением  Ковровского городского Совета народных
депутатов от 27.08.2008 г. № 164
На основании ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Внести изменение в Положение о порядке предоставления платных медицинских услуг муниципальными учреждениями здравоохранения города Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.08.2008 г. № 164, изложив подпункт «а» пункта 4.3 в следующей редакции:

 «а) ветеранам Великой Отечественной войны, ветеранам боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств (ветеранам боевых действий);».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

И.о. главы города Коврова  И.Б.Уваров